2

	ĐẢNG ỦY XÃ LAI HÒA
     VĂN PHÒNG
             *
Số    -TB/VPĐU
	 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lai Hòa, ngày 04 tháng 7 năm 2025

                                 THÔNG BÁO
Lịch làm việc của đồng chí Trần Kim Huy, Bí thư Đảng ủy và đồng chí Trần Hoàng Linh, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy
                     (từ ngày 07/7/2025 đến ngày 12/7/2025)
-----
* Thứ hai, ngày 07/7/2025:
          Đ/c Trần Kim Huy:
- Buổi sáng:  Họp Thường trực Đảng ủy,
- Buổi chiều: Họp UBND xã.
          Đ/c Trần Hoàng Linh:
- Buổi sáng: Họp Thường trực Đảng ủy,
- Buổi chiều: Họp UBND xã,
* Thứ ba, ngày 08/7/2025:
           Đ/c Trần Kim Huy:
- Buổi sáng: Kiểm tra vận hành Trung tâm Phục vụ hành chính công.
- Buổi chiều: Làm việc với các cơ quan tham mưu giúp việc của Đảng ủy
          Đ/c Trần Hoàng Linh:
- Buổi sáng: Làm việc tại cơ quan.
- Buổi chiều: Làm việc với các cơ quan tham mưu giúp việc của Đảng ủy
* Thứ tư, ngày 09/7/2025:
           Đ/c Trần Kim Huy:
- Buổi sáng, chiều: Khảo sát các mô hình sản xuất phát triển kinh tế trên địa bàn xã (có chương trình riêng).
  Đ/c Trần Hoàng Linh:
- Buổi sáng, chiều: Khảo sát các mô hình sản xuất phát triển kinh tế trên địa bàn xã (có chương trình riêng).
  * Thứ năm, ngày 10/7/2025:
Đ/c Trần Kim Huy:
- Buổi sáng: Thăm các chức sắc tôn giáo trên địa bàn (có chương trình riêng).
- Buổi chiều: Làm việc tại cơ quan.
          Đ/c Trần Hoàng Linh:
            - Buổi sáng: Thăm các chức sắc tôn giáo trên địa bàn (có chương trình riêng).
 - Buổi chiều: Làm việc tại cơ quan
* Thứ sáu, ngày 11/7/2025:
           Đ/c Trần Kim Huy:
         - Buổi sáng: Dự Hội nghị trực tuyến để nghe báo cáo tình hình hoạt động của các xã, phường sau khi sắp xếp đơn vị hành chính.
- Buổi chiều: Làm việc tại cơ quan.
          Đ/c Trần Hoàng Linh:
         - Buổi sáng: Dự Hội nghị trực tuyến để nghe báo cáo tình hình hoạt động của các xã, phường sau khi sắp xếp đơn vị hành chính.
- Buổi chiều: Làm việc tại cơ quan.
* Thứ bảy, Chủ nhật: Ngày 12-13/7/2025:
[bookmark: _GoBack]- Trực lãnh đạo: Đồng chí Trần Kim Huy.
- Trực cơ quan: Đ/c Nguyễn Quốc Vinh, Chánh Văn phòng Đảng ủy.
- Trực lái xe Châu Thanh Bá.

Nơi nhận:
· Văn phòng Thành ủy,
· Thường trực HĐND - UBND xã,
· Ban xây dựng Đảng,
· Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã,
· Các chi bộ ấp,
· Lưu: Văn phòng Đảng ủy.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

         Quách Văn Đẹp